

Organizace: **Rehabilitační ústav Kladruby**
IČO: 000 68 705
DIČ: CZ00068705
Se sídlem: Kladruby 30, 257 62
Zastoupená: Ing. Josefem Hendrychem, MBA, ředitelem RÚ Kladruby
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 10033121/0710
Státní příspěvková organizace založená Zřizovací listinou Ministerstva zdravotnictví ČR č.j. 17268-VII/2012 z 29. Května 2012

dále jen „objednatel“ na straně jedné,

a

Společnost: **OTISTAV s.r.o.**
IČO: 24832898
DIČ: CZ24832898
Se sídlem: Českolipská 390/7, Střížkov, 190 00 Praha 9
Zastoupená: Ing. Michal Balčík, jednatel společnosti
Číslo účtu: 4200556159/6800
Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 178539

dále jen „zhotovitel“ na straně druhé,
objednatel a zhotovitel společně jako „smluvní strany“

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, jak stanoví tato:

SMLOUVA O DÍLO

dále jen „smlouva“

1. Základní ustanovení

- 1.1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje zhotovit a předat objednateli funkční dílo dle článku 3 této smlouvy. Objednatel se zavazuje při provádění díla dle této smlouvy dohodnutým způsobem spolupůsobit, dílo zhotovené v souladu s touto smlouvou převzít a zaplatit cenu dle článku 5 této smlouvy.
- 1.2. Tato smlouva je uzavírána na základě výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů s názvem „**Stavební úpravy služebního bytu 46A10**“.

2. Předmět smlouvy

- 2.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo uvedené v čl. 3 řádně, včas a v kvalitě níže specifikované, včetně všech objednatelům požadovaných a dohodnutých změn díla a jeho součástí. Objednatel se zavazuje při provádění díla řádně spolupůsobit a zhotoviteli řádně provedené dílo zaplatit, a to za podmínek a v termínech sjednaných v této smlouvě.
- 2.2. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s pokyny Objednatele v oblasti BOZP a PO. Zavazuje se postupovat při provádění prací v souladu s těmito pokyny.

3. Předmět díla

- 3.1. Předmětem díla je dodávka stavebních, montážních a řemeslných prací a dodávek spojených s úpravami služebního bytu 46A10 v obci Tehov, okr. Benešov. Předmět díla, obecně vymezený v odst. 3. 1. této smlouvy, tvoří zejména:
- a) Dodávka a montáž, které budou komplexní, tj. na klíč a budou zahrnovat mimo jiné všechny související práce, veškeré vedlejší a režijní náklady za podmínek stanovených touto smlouvou, smluvní dokumentací a pokyny ze strany objednatele a přípravu veškerých podkladů.
 - b) Provádění změn písemně požadovaných objednatelem (dále jen „změn“) na předmětu díla v souladu s jeho požadavky za podmínek dále v této smlouvě uvedených.
- 3.2. Předmět díla je dále specifikován v nabídce zhotovitele (položkový rozpočet), která je přílohou č. 1 této smlouvy.
- 3.3. Veškeré změny předmětu smlouvy (vyplývající z dodatečných požadavků objednatele včetně nebo z dodatečných změn předané zadávací dokumentace) musí být před vlastní realizací odsouhlaseny zástupcem objednatele oprávněným jednat ve věcech provádění díla dle této smlouvy (např. zápisem do stavebního deníku) a následně potvrzeny písemným dodatkem.
- 3.4. Zhotovitel je oprávněn provést část díla prostřednictvím poddodavatele. Odpovídá přitom jako by plnil sám. Zhotovitel předloží objednateli seznam poddodavatelů, ve kterém budou uvedeny identifikační údaje poddodavatelů a informace o tom, kterou část díla bude poddodavatel plnit.

4. Místo a termín zhotovení díla

- 4.1. Místem plnění je služební byt BD 46A10 v obci Tehov, okr. Benešov.
- 4.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujících termínech:
Termín zahájení prací: bezprostředně po podpisu smlouvy o dílo
Termín dokončení prací, nejpozději do 10 týdnů od podpisu smlouvy.
- 4.3. Dílo se považuje za řádně dokončené, je-li dokončeno bez vad a nedodělků a bude-li zároveň písemně převzato objednatelem. O předání díla či jeho části se sepíše protokol o předání a převzetí. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují.

5. Cena díla

- 5.1. Cena za řádně dokončené dílo činí 429 610, 50- Kč bez DPH (slovy: čtyři sta dvacet devět tisíc šest set deset korun českých padesát haléřů) K této ceně bude připočtena DPH podle sazby platné ke dni příslušného zdanitelného plnění.
- 5.2. Cena, uvedená v ustanovení odst. 5. 1. této smlouvy, zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla, zejména náklady na materiály, pracovní síly, stroje, dopravu, řízení a administrativu, koordinaci provedení díla, režii zhotovitele a zisk, poplatky a veškeré další náklady zhotovitele v souvislosti s realizací díla.

6. Způsob úhrady ceny a platební podmínky

- 6.1. Smluvní strany se dohodly, že cena díla bude hrazena na základě faktur ve dvou splátkách, a to:
1. splátka ve výši 251 317,23 Kč bez DPH (slovy dvě stě padesát jedna tisíc tři sta sedmnáct korun českých dvacet tři haléřů) po dokončení hrubých stavebních prací,
 2. splátka ve výši 178 293,27 Kč bez DPH (slovy jedno sto sedmdesát osm tisíc dvě stě devadesát tři korun českých dvacet sedm haléřů) po řádném dokončení díla a jeho předání a převzetí objednatelem.
- 6.2. Faktura jako daňový doklad musí obsahovat zákonem a touto smlouvou předepsané údaje, jinak je neplatná a bude vrácena zhotoviteli k doplnění či opravě. O čas nutný k doplnění a opravě faktury se prodlužuje termín splatnosti.
- 6.3. Faktura bude mít splatnost do 14 dnů ode dne doručení do místa sídla objednatele nebo na adresu: fakturace@rehabilitace.cz.
- 6.4. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn zastavit nebo postoupit pohledávku vůči objednateli z této smlouvy ve prospěch jiné osoby nebo na jinou osobu. Učiní-li tak zhotovitel bez předchozího písemného souhlasu objednatele jedná se o úkon neplatný.

7. Předávání a přejímání prací

- 7.1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejméně 3 pracovní dny předem, kdy bude dílo či jeho část připraveno k předání. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny předepsané doklady. O průběhu přejímacího řízení pořídí objednatel, nebo jím pověřený zástupce zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítne dílo převzít, je povinen uvést do zápisu své důvody k odmítnutí převzetí. Objednatel není povinen převzít dílo či jeho část, které vykazuje vady či nedodělky, které ve svém souhrnu evidentně brání v užívání předmětu plnění. Po odstranění vad a nedodělků, pro které odmítl objednatel dílo nebo jeho část převzít, opakuje se přejímací řízení v nezbytně nutném rozsahu. V takovém případě je možné sepsat k původnímu zápisu dodatek, ve kterém objednatel prohlásí, že dílo nebo jeho část přejímá a protokol o předání a převzetí díla je uzavřen podepsáním dodatku k původnímu protokolu.
- 7.2. Termín odstranění ojedinělých drobných vad a nedodělků, tj. vad a nedodělků, které samy o sobě ani ve svém souhrnu nebrání v užívání předmětu díla, je stanoven na 5 dní od data odevzdání a převzetí dokončeného předmětu díla, pokud nebude dohodnuto jinak.

8. Nebezpečí škody na věci, vlastnické právo k zhotovovanému dílu

- 8.1. Smluvní strany se dohodly, že vlastníkem zhotovovaného díla a i jeho oddělitelných částí i součástí je od počátku plnění dle této smlouvy objednatel.
- 8.2. Zhotovitel nese nebezpečí škody nebo nebezpečí zničení díla od předání staveniště až do předání a převzetí díla.

9. Odpovědnost za škody a vady díla, záruka za jakost

- 9.1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít vlastnosti stanovené ve smluvní dokumentaci, včetně jejich změn a doplňků, v technických normách a předpisech, které se na provedení díla vztahují, jinak vlastnosti a jakost odpovídající účelu smlouvy, a to po dobu **60 měsíců** ode dne předání a převzetí díla (záruční doba).
Zhotovitel neodpovídá za vady na díle vzniklé neodborným zacházením třetími osobami, nebo uživateli díla.
- 9.2. Zhotovitel odpovídá za vhodnost použitých materiálů.
- 9.3. Vady díla vzniklé v průběhu záruční doby uplatní objednatel u zhotovitele písemně, přičemž v reklamaci vadu popíše a uvede požadovaný způsob jejího odstranění. Po písemné reklamaci svolá zhotovitel reklamační řízení s objednatelem, na kterém bude reklamační řízení projednána a stanoven způsob a termín odstranění reklamované vady. Po provedení opravy bude objednatel vyzván k převzetí opravy a písemnému potvrzení o odstranění reklamované vady.
- 9.4. Zhotovitel je povinen dostavit se k posouzení uplatněných záručních vad do 48 hodin od písemného nahlášení vady díla, do dalších 96 hodin je povinen objednateli písemně sdělit, jakým způsobem bude odstranění záruční vady řešit a objednatelem odsouhlasené řešení je povinen provést nejpozději do 10 dnů od doručení takového odsouhlasení zhotoviteli, nedohodnou-li se smluvní strany s ohledem na charakter vady na jiném termínu.
- 9.5. V případě, že vada díla uplatněná v záruční době nebude zhotovitelem odstraněna v termínu určeném nebo dohodnutém při reklamačním řízení dle ujednání této smlouvy je objednatel oprávněn odstranit vadu sám nebo prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady zhotovitele. Toto své rozhodnutí sdělí zhotoviteli písemně.
- 9.6. Uplatněním práv ze záruky za jakost nejsou dotčena práva objednatele na uhrazení smluvní pokuty a náhradu škody související s vadným plněním.
- 9.7. Zhotovitel odpovídá za škody, které způsobí při provádění díla objednateli, nebo třetí osobě. Tato odpovědnost se vztahuje také na škody způsobené na životním prostředí, v důsledku činnosti nebo nečinnosti zhotovitele. Zhotovitel dále odpovídá a ručí za veškeré prokazatelné škody vzniklé odcizením nebo poškozením a příp. jiné, které byly způsobeny objednateli úmyslným i nedbalostním jednáním zhotovitele, jeho pracovníků a pracovníků poddodavatelů. Tyto škody se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit, nebo sjednat nápravu uvedením do původního stavu do termínu předání díla dle této smlouvy.

10. Porušení smluvních ujednání – sankce

- 10.1. Smluvní pokuta pro případ prodlení zhotovitele s řádným ukončením a předáním celého díla činí 0,75 % z ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení.

- 10.2. Smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním ojedinělých vad a nedodělků nebránících ani podstatně neomezujících užívání díla ve sjednané nebo dohodnuté lhůtě, dojde-li k převzetí díla s vadami a nedodělky se sjednává částkou 1.000,- Kč denně za každou vadu a každý nedodělek.
- 10.3. Smluvní pokuta za prodlení s odstraněním záručních a jiných vad než uvedených v odst. 10. 2. této smlouvy se sjednává ve výši 2.000,- Kč za každý započatý den prodlení a každou vadu.
- 10.4. Pro případ prodlení objednatele s úhradou oprávněných splatných faktur je zhotovitel oprávněn požadovat úrok z prodlení v zákonné výši.
- 10.5. Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu nebo jejím zaplacením není dotčen nárok na náhradu škody a náhrada škody.
- 10.6. Splatnost smluvních pokut je 30 dnů, a to na základě faktury vystavené oprávněnou smluvní stranou smluvní straně povinné. I nesplatnou smluvní pokutu je objednatel oprávněn započíst s cenou díla.
- 10.7. Smluvní strany prohlašují, že s ohledem na předmět této smlouvy s výší smluvních pokut souhlasí a považují je za přiměřené.

11. Odstoupení od smlouvy

- 11.1. Objednatel a zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy či její části v případě, je-li na majetek druhé strany prohlášen konkurs nebo je-li návrh na prohlášení konkursu zamítnut pro nedostatek majetku.
- 11.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy či její části, není-li uvedeno jinak, v případě:
 - a) prodlení zhotovitele s předáním díla po dobu delší než 15 dní,
 - b) neoprávněného zastavení či přerušení prací zhotovitele na více jak 10 dní.
- 11.3. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, právo odstoupit od smlouvy nemá ta strana, která se podstatného porušení smlouvy dopustila. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení druhé smluvní straně oznámení o odstoupení. V případě pochybností se má za to, že oznámení bylo doručeno třetí pracovní den po odeslání.
- 11.4. Smluvní strany se dohodly, že v případě odstoupení od smlouvy zůstávají v platnosti ustanovení této smlouvy, týkající se odpovědnosti za vady díla a dále zůstávají v platnosti ustanovení o smluvních pokutách, ustanovení o vadách, ustanovení o vlastnictví díla, náhradě škody, cenová ujednání obsažená v této smlouvě včetně příslušných dodatků této smlouvy.
- 11.5. Objednatel se zavazuje převzít a zhotovitel se zavazuje předat dosud provedené práce i nedokončené dodávky do 15 dnů ode dne účinnosti odstoupení od smlouvy. O takovém předání a převzetí bude pořízen oběma stranami zápis s náležitostmi protokolu o předání a převzetí díla, bude v něm podrobně popsán stav rozpracovanosti díla, provedeno jeho ocenění dle jednotkových cen podle nabídkového rozpočtu, vymezeny vady a nedodělky a sjednán způsob jejich odstranění. Odmítne-li některá ze smluvních stran v uvedené lhůtě potřebnou součinnost k sepsání takového zápisu, má druhá smluvní strana právo sepsat tento zápis samostatně. Odstoupením od smlouvy podle tohoto ujednání nezanikají nároky objednatele z odpovědnosti zhotovitele za vady zhotovené části díla.

12. Závěrečná ustanovení

- 12.1. Součástí smluvního ujednání je zadávací dokumentace veřejné zakázky, jakož i závazky, přísliby či prohlášení, které zhotovitel uvedl ve své nabídce. V případě rozporu mezi ujednáním této smlouvy a obsahem nabídky zhotovitele či příloh této smlouvy, má vždy přednost ustanovení této smlouvy.
- 12.2. Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem zveřejněním v celém rozsahu v Centrálním registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a to nejpozději do 30 dnů ode dne jejího podpisu ze strany objednatele. Tato smlouva může být změněna pouze písemnou formou dodatku k ní.
- 12.3. Strany prohlašují, že veškerý obchodní styk bude veden v duchu obchodní etiky s cílem vyřešit všechny případné sporné momenty smírně a vzájemnou dohodou. Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi stranami, budou rozhodovány s konečnou platností soudem.

- 12.4. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, dohodly, že místní příslušnost soudu k projednání a rozhodnutí sporů a jiných právních věcí vyplývajících z právního vztahu založeného touto smlouvou, jakož i ze vztahů s tímto vztahem souvisejících, se řídí sídlem kupujícího
- 12.5. Plnění bude sloužit pro ekonomickou činnost objednatele.
- 12.6. Smluvní strany se dohodly na tom, že příjemce zdanitelného plnění je oprávněn uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, pokud poskytovatel zdanitelného plnění bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup) skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění informovat. Smluvní strany se rovněž dohodly na tom, že v případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty uplatní a zaplatí částku ve výši daně z přidané hodnoty správci daně poskytovatele zdanitelného plnění, bude tato úhrada považována za splnění závazku příjemce zdanitelného plnění uhradit relevantní část sjednané ceny.
- 12.7. V případě, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uzavírají smluvní strany toto samostatné ujednání. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel. Zhotovitel se zavazuje nejpozději při podpisu této smlouvy označit ty části smlouvy a ty údaje, které požaduje v souladu se zákonem o registru smluv vyloučit z uveřejnění (obchodní tajemství, osobní údaje apod.). Jinak platí, že souhlasí s uveřejněním v plném rozsahu. Toto samostatné ujednání smluvních stran nabývá platnosti a účinnosti podpisem této smlouvy oprávněnými zástupci smluvních stran.
- 12.8. Právní vztahy výslovně touto smlouvou neupravené se řídí právními předpisy platnými ke dni jejího podpisu.
- 12.9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
- 12.10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a skutečnou vůli, prostou omylu, nátlaku, což svými podpisy stvrzují.

Přílohy:

- 1) nabídka Zhotovitele (položkový rozpočet)

V Kladrubech dne

V Praze dne 23. 03. 2021

.....
Rehabilitační ústav Kladruby

Ing. Josef Hendrych, MBA, ředitel

.....
OTISTAV s.r.o.

Ing. Michal Balčík, jednatel
společnosti

Položkový rozpočet

Zakázka: **Kompletní stavební úpravy panelového bytu a WC s koupelnou**

Misto **RÚ Kladruby BD 46A10**

Objednatel: **Rehabilitační ústav Kladruby**

IČ: **00068705**

DIČ: **CZ00068705**

Zhotovitel: **OTISTAV s.r.o.**
Českolipská 390/7, Střížkov,
190 00 Praha 9

IČ: **24832898**

DIČ: **CZ24832898**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

| | | | |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV | | | 220 331,75 |
| PSV | | | 109 693,75 |
| MON | | | 67 810,20 |
| Vedlejší náklady | | | 31 774,80 |
| Ostatní náklady | | | 0,00 |
| Celkem | | | 429 610,50 |

Rekapitulace daní

| | | |
|-------------------------|-------------|-----------------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 429 610,50 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 0,00 CZK |

Cena celkem bez DPH

429 610,50 CZK

v **Praze** dne **23.3.2021**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem |
|-------------|--------------------------------|----------|--|--|------------|
| 3 | Svislé a kompletní konstrukce | HSV | | | 61 008,45 |
| 61 | Upravy povrchů vnitřní | HSV | | | 87 506,24 |
| 63 | Podlahy a podlahové konstrukce | HSV | | | 15 783,99 |
| 64 | Výplně otvorů | HSV | | | 10 126,20 |
| 94 | Lešení a stavební výtahy | HSV | | | 2 974,38 |
| 95 | Dokončovací kce na pozem.stav. | HSV | | | 6 677,64 |
| 96 | Bourání konstrukcí | HSV | | | 13 155,73 |
| 97 | Prorážení otvorů | HSV | | | 15 038,53 |
| 99 | Staveništní přesun hmot | HSV | | | 8 060,59 |
| 711 | Izolace proti vodě | PSV | | | 3 549,92 |
| 721 | Vnitřní kanalizace | PSV | | | 10 894,22 |
| 722 | Vnitřní vodovod | PSV | | | 9 078,52 |
| 725 | Zařizovací předměty | PSV | | | 17 041,41 |
| 726 | Instalační prefabrikáty | PSV | | | 3 436,22 |
| 735 | Otopná tělesa | PSV | | | 4 050,84 |
| 766 | Konstrukce truhlářské | PSV | | | 9 567,73 |
| 771 | Podlahy z dlaždic a obklady | PSV | | | 4 324,27 |
| 776 | Podlahy povlakové | PSV | | | 0,00 |
| 781 | Obklady keramické | PSV | | | 22 425,61 |
| 783 | Nátěry | PSV | | | 4 357,70 |
| 784 | Malby | PSV | | | 20 967,31 |
| M21 | Elektromontáže | MON | | | 57 193,51 |
| M24 | Montáže vzduchotechnických zař | MON | | | 5 410,79 |
| M65 | Elektroinstalace | MON | | | 5 205,90 |
| VN | Vedlejší náklady | VN | | | 31 774,80 |
| Cena celkem | | | | | 429 610,50 |

Položkový rozpočet

S: Stavební úpravy služebního panelového bytu BD 46A10

O: RÚ Kladruby

| P.č. Díl: | Číslo položky 3 | Název položky Svislé a kompletní konstrukce | MJ | množství | cena / MJ | Celkem 61 008,45 |
|--------------|--------------------|---|-----|-----------|-----------|---------------------|
| 1 | 346244313R00 | Obezdivky van a WC modulů z desek Ytong tl. 100 mm | ks | 2,00000 | 1 543,35 | 3 086,70 |
| 2 | 342270050RAB | Přizdívka z desek Ytong hladkých, tloušťka 7,5 cm, tvárnice 600 x 250 x 75 mm, P 4 - 600 (1,815+1,585)*2,65 | m2 | 9,01000 | 644,57 | 5 807,58 |
| 3 | 342255028RT1 | Přizdívka z desek Ytong tl. 10 cm, desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm 2,66*2,65-0,7*1,97*2 | m2 | 4,29100 | 771,67 | 3 311,24 |
| 4 | 342255022RT1 | Příčky z desek Ytong tl. 7,5 cm, desky Ytong Klasik, 599 x 249 x 75 mm (1,521*2,65) | m2 | 4,03065 | 644,57 | 2 598,26 |
| 5 | 317120033RAA | Překlad nenosný Ytong, překlad 125 x 25 x 10 cm | kus | 1,00000 | 1 121,20 | 1 121,20 |
| 6 | 342264051RT1 | Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace | m2 | 66,60000 | 617,34 | 41 114,84 |
| 7 | 342264051RT3 | Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace | m2 | 4,52000 | 680,89 | 3 077,62 |
| 8 | 342263410R00 | Osazení revizních dvířek do ytongu, do 0,25 m2 | kus | 1,00000 | 408,53 | 408,53 |
| 9 | 28349014R | Dvířka revizní do SDK rozměr 400x600 mm | kus | 1,00000 | 482,48 | 482,48 |
| Díl: | 61 | Úpravy povrchů vnitřní | | | | 87 506,24 |
| 10 | 610991111R00 | Zakrývání výplní vnitřních otvorů 1,6*1,5*2+0,8*2,35+1,5*1,5+2,1*1,5*2+1*2,2 | m2 | 17,43000 | 41,76 | 727,88 |
| 11 | 612421221R00 | Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých (4+5,8+3,43+1,765+2,259+2,573*2+2,245*4+1,521*2+2,614*2+4,8*2+4,4*2+2,2+3,43*2+2,4*2+2,55*2+3,17*2)*2,6 -(0,8*1,97*8) | m2 | 204,10200 | 52,66 | 10 748,01 |
| 12 | 612481211RT2 | Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu 204,102+(2,65*2,66)-0,7*1,97*2+4,03 | m2 | 212,42300 | 186,11 | 39 534,04 |
| 13 | 612471411R00 | Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem | m2 | 212,42300 | 154,33 | 32 783,24 |
| 14 | 611421221R00 | Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých | m2 | 0,00000 | 105,00 | 0,00 |
| 15 | 611481211RT2 | Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu | m2 | 0,00000 | 215,00 | 0,00 |
| 16 | 611471411R00 | Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm | m2 | 0,00000 | 190,00 | 0,00 |
| 17 | 612425931R00 | Úprava vnitřního ostění aktivním štukem | m2 | 3,62000 | 158,87 | 575,11 |
| 18 | 612421211R00 | Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hrubých, po vybourání obkladů | m2 | 8,95000 | 95,32 | 853,11 |
| 19 | 612409991R00 | Začištění omítek kolem oken,dveří (0,8+1,97*2)*4 | m | 18,96000 | 73,54 | 1 394,32 |
| 20 | 610991002R00 | Začišťovací okenní lišta pro vnitř.omítku tl. 9 mm | m | 21,80000 | 40,85 | 890,53 |
| Díl: | 63 | Podlahy a podlahové konstrukce | | | | 15 783,99 |
| 21 | 632419101RT2 | Stěrkování podlah, cementová podlahová stěrka | m2 | 66,87000 | 236,04 | 15 783,99 |
| Díl: | 64 | Výplně otvorů | | | | 10 126,20 |
| 22 | 642942111RT3 | Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 11 cm | kus | 2,00000 | 1 687,70 | 3 375,40 |

| | | | | | | |
|-------------|--------------|---|--------|----------------------|----------|------------------|
| 23 | 642942111RT4 | Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm | kus | 4,00000 | 1 687,70 | 6 750,80 |
| Díl: | 94 | Lešení a stavební výtahy | | | | 2 974,38 |
| 24 | 941955002R00 | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m | m2 | 66,87000 | 44,48 | 2 974,38 |
| Díl: | 95 | Dokončovací kce na pozem.stav. | | | | 6 677,64 |
| 25 | 952901111R00 | Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 19,16+8,23+12,24+13,95+2,88+1,64+3,88+3,42+5,78 | m2 | 66,87000 66,87000 | 99,86 | 6 677,64 |
| Díl: | 96 | Bourání konstrukcí | | | | 13 155,73 |
| 26 | 962200011RAA | Bourání příček umakartového jádra (1,89+2,66+1,815)*2,65 | m2 | 16,86725 16,86725 | 206,08 | 3 475,95 |
| 27 | 965081712RT1 | Bourání dlažeb a obkladů keramických tl.10 mm, ručně (1,815*2+2,66*2)*2-0,7*1,97*2 | m2 | 15,14200 15,14200 | 99,86 | 1 512,08 |
| 28 | 965048130R00 | Dočištění povrchu po vybourání dlažeb a obkladů (2,66+1,815)*2 | m2 | 8,95000 8,95000 | 31,77 | 284,34 0,00 |
| 29 | 968061125R00 | Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 | kus | 7,00000 | 25,42 | 177,94 |
| 30 | 968072455R00 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 7*0,8*1,97 | m2 | 11,03200 11,03200 | 317,75 | 3 505,42 |
| 301 | | Bourání betonové příčky nenosné | m2 | 5,00000 | 840,00 | 4 200,00 |
| Díl: | 97 | Prorážení otvorů | | | | 15 038,53 |
| 31 | 979087311R00 | Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m | t | 3,95000 | 260,55 | 1 029,17 |
| 32 | 979087391R00 | Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m | t | 3,95000 | 125,28 | 494,86 |
| 33 | 979011211R00 | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením | t | 3,95000 | 617,34 | 2 438,49 |
| 34 | 979011219R00 | Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením | t | 3,95000 | 295,05 | 1 165,45 |
| 35 | 979086112R00 | Nakládání suti a vybouraných hmot | t | 3,95000 | 381,30 | 1 506,14 |
| 36 | 979990101R00 | Poplatek za skládku suti | t | 3,95000 | 771,67 | 3 048,10 |
| 37 | 979981101R00 | Kontejner, komunální odpad, vč. přesunu komunálního odpadu | ks | 1,00000 | 5 356,32 | 5 356,32 |
| Díl: | 99 | Staveništní přesun hmot | | | | 8 060,59 |
| 38 | 999281111R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m | t | 9,06000 | 889,69 | 8 060,59 |
| Díl: | 711 | Izolace proti vodě | | | | 3 549,92 |
| 39 | 711212001RT2 | Hydroizolační povlak - nátěr, Mapegum WPS (fa Mapei), proti vlhkosti 2,88+1*1*2 | m2 | 4,88000 4,88000 | 381,30 | 1 860,74 |
| 40 | 711212601RT2 | Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna, Mapeband š. 100 mm (fa Mapei) 1,185*2+1,8*2 | m | 5,97000 5,97000 | 135,27 | 807,56 |
| 41 | 711212602RT2 | Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna, Mapeband - vnější, vnitřní roh | kus | 4,00000 | 213,35 | 853,40 |
| 42 | 998711102R00 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m | t | 0,03000 | 940,53 | 28,22 |
| Díl: | 721 | Vnitřní kanalizace | | | | 10 894,22 |
| 43 | 721-KAN | Vnitřní kanalizace | kpl | 1,00000 | 8 624,59 | 8 624,59 |
| 44 | 721-KAN2 | Vnitřní kanalizace - stavební přípomocce | kpl | 1,00000 | 2 269,63 | 2 269,63 |
| Díl: | 722 | Vnitřní vodovod | | | | 9 078,52 |
| 45 | 722-VOD | Vnitřní vodovod | kpl | 1,00000 | 6 808,89 | 6 808,89 |
| 46 | 722-VOD2 | Vnitřní vodovod - stavební přípomocce | kpl | 1,00000 | 2 269,63 | 2 269,63 |
| Díl: | 725 | Zařizovací předměty | | | | 17 041,41 |
| 47 | 725290020RA0 | Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol | kus | 1,00000 | 226,96 | 226,96 |
| 48 | 725220851R00 | Demontáž van včetně vybourání obezdezdivky | soubor | 1,00000 | 499,32 | 499,32 |
| 49 | 725110811R00 | Demontáž klozetů splachovacích | soubor | 1,00000 | 199,73 | 199,73 |
| 50 | 725310823R00 | Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě | soubor | 1,00000 | 199,73 | 199,73 |
| 51 | 725200050RA0 | Montáž zařizovacích předmětů - sprcha | kus | 1,00000 | 1 361,78 | 1 361,78 |
| 52 | 725200010RA0 | Montáž zařizovacích předmětů - WC závěsné | kus | 1,00000 | 1 699,50 | 1 699,50 |
| 53 | 725219521R00 | Montáž umyvadel se závěsnou skříňkou | soubor | 1,00000 | 1 089,42 | 1 089,42 |
| 54 | 725839204R00 | Montáž baterie vanové nástěnné | soubor | 1,00000 | 317,75 | 317,75 |

| | | | | | | |
|-------------|--------------|--|--------|-----------|-----------|------------------|
| 55 | 725829202R00 | Montáž baterie stojánkové umyvadlové | kus | 1,00000 | 317,75 | 317,75 |
| 56 | | Vana smaltovaná 120-140x70 cm | kus | 1,00000 | 6 995,00 | 6 995,00 |
| 57 | 64232410R | WC mísa závěsná | kus | 1,00000 | 1 061,28 | 1 061,28 |
| 58 | | Koup. umyvadlo 60 cm | kus | 1,00000 | 1 350,00 | 1 350,00 |
| 59 | 55144222R | Baterie sprchová | kus | 1,00000 | 658,19 | 658,19 |
| 60 | 55145352R | Set sprchový hadice, růžice, držák | kus | 1,00000 | 161,60 | 161,60 |
| 61 | 551450004R | Baterie umyvadlová stojánková s výpustí | kus | 1,00000 | 591,01 | 591,01 |
| 62 | | | | | | |
| 63 | 998725103R00 | Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m | t | 0,46500 | 671,81 | 312,39 |
| Díl: | 726 | Instalační prefabrikáty | | | | 3 436,22 |
| 64 | 726211121R00 | Modul-WC Kombifix | soubor | 1,00000 | 3 436,22 | 3 436,22 |
| Díl: | 735 | Otopná tělesa | | | | 4 050,84 |
| 65 | 735179110R00 | Montáž otopných těles koupelnových (žebříků) | kus | 1,00000 | 1 361,78 | 1 361,78 |
| 66 | 54132062R | KORALUX LINEAR COMFORT - E KLTE 900.450, přímotopné elektrické těleso | kus | 1,00000 | 2 689,06 | 2 689,06 |
| Díl: | 766 | Konstrukce truhlářské | | | | 9 567,73 |
| 67 | 61160103R | Dveře vnitřní hladké plně 1kr, vč. Kování | kus | 6,00000 | 1 525,19 | 9 151,14 |
| 68 | | | | | | |
| 69 | 766825821R00 | Demontáž vestavěných skříní 2křídlových | kus | 1,00000 | 185,20 | 185,20 |
| 70 | 998766103R00 | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m | t | 0,23600 | 980,48 | 231,39 |
| Díl: | 771 | Podlahy z dlaždic a obklady | | | | 4 324,27 |
| 71 | 771212113R00 | Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm | m2 | 4,52000 | 544,71 | 2 462,09 |
| 72 | 59764203R | Dlažba keramická, cena bude upřesněna dle výběru investora | m2 | 5,00000 | 344,98 | 1 724,90 |
| 73 | 771579793R00 | Příplatek za spárovací hmotu | m2 | 4,50000 | 18,16 | 81,72 |
| 74 | 998771103R00 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m | t | 0,10000 | 555,61 | 55,56 |
| Díl: | 776 | Podlahy povlakové | | | | 0,00 |
| 75 | 776511810R00 | Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky - ponechat stávající | m2 | 0,00000 | 40,85 | 0,00 |
| Díl: | 781 | Obklady keramické | | | | 22 425,61 |
| 81 | 781230121R00 | Obkládání stěn vnitř.keramických do tmele (1,815*2+2,66*2+2)*2,5-(0,7*1,97*2) | m2 | 24,61700 | 499,32 | 12 291,76 |
| 82 | 59782000R | Obklad keramický, cena bude upřesněna dle výběru investora | m2 | 27,07870 | 317,75 | 8 604,35 |
| 83 | 781429705R00 | Příplatek za spárovací hmotu | m2 | 24,61700 | 18,16 | 447,04 |
| 84 | 781419706RT1 | Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně, tmel silikonový | m2 | 24,61700 | 31,77 | 782,08 |
| 85 | 998781103R00 | Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m | t | 0,53750 | 558,33 | 300,38 |
| Díl: | 783 | Nátěry | | | | 4 357,70 |
| 86 | 783322220R00 | Nátěr syntetický ocel. radiátorů | m2 | 4,75000 | 917,41 | 4 357,70 |
| Díl: | 784 | Malby | | | | 20 967,31 |
| 87 | 784402801R00 | Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m | m2 | 204,10200 | 22,70 | 4 633,12 |
| 88 | 784191101R00 | Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x | m2 | 290,02690 | 20,88 | 6 055,76 |
| 89 | 784195212R00 | Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 1 x | m2 | 290,26900 | 35,41 | 10 278,43 |
| Díl: | M21 | Elektromontáže | | | | 57 193,51 |
| 90 | M21-EL | Elektromontáže - odhad | kpl | 1,00000 | 49 930,70 | 49 930,70 |
| 91 | M21-EL4 | Elektromontáže - stavební přípomocce včetně drážkování panelů | kpl | 1,00000 | 7 262,81 | 7 262,81 |
| Díl: | M24 | Montáže vzduchotechnických zař | | | | 5 410,79 |
| 92 | M24-VZT | Vzduchotechnika, ventilátor | ks | 2,00000 | 889,69 | 1 779,38 |
| 93 | M24-VZT2 | Vzduchotechnika, odvod digestoře | ks | 1,00000 | 2 269,63 | 2 269,63 |

| | | | | | | |
|-------------|--------------|---|--------|---------|-----------|------------------|
| 94 | M21-VZT3 | Vzduchotechnika - stavební přípomocce | kpl | 1,00000 | 1 361,78 | 1 361,78 |
| Díl: | M65 | Elektroinstalace | | | | 5 205,90 |
| 95 | 650101121R00 | Montáž žárovkového svítidla stropního přisazeného | kus | 6,00000 | 226,96 | 1 361,76 |
| 96 | 210200211R00 | Svítidlo žárovkové stropní přisazené | kus | 6,00000 | 298,07 | 1 788,42 |
| 97 | 650101711R00 | Montáž bodového svítidla stropního vestavného | kus | 6,00000 | 226,96 | 1 361,76 |
| 98 | 210201523R00 | Svítidlo LED bodové | kus | 6,00000 | 115,66 | 693,96 |
| Díl: | VN | Vedlejší náklady | | | | 31 774,80 |
| 99 | 005124010R | Vedlejší náklady | Soubor | 1,00000 | 31 774,80 | 31 774,80 |